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NYHETER FÖR GODE MÄN OCH FÖRVALTARE 

Januari 2025 

 

 

Sammanträdesplan 2025 
 
Överförmyndarnämnden sammanträder under 2025 följande datum: 
 
22 januari  
19 februari  
19 mars  
23 april  
21 maj  
18 juni 
20 augusti 
24 september 
22 oktober 
19 november 
17 december 
 
För att ett ärende ska hinna beredas av handläggare samt läggas upp till sammanträdet krävs 
att alla handlingar inkommit till Överförmyndarenheten 14 dagar innan 
sammanträdesdatumet. 
 
 

Årsredovisning för 2024 

 
Årsredovisningen för 2024 ska vara överförmyndarenheten tillhanda senast den 28 februari 
2025.  
 
Vår målsättning är att granskningen ska vara klar eller påbörjad i alla inkomna 
årsredovisningar innan den sista augusti 2025. Framkommer det under granskningen att 
ärendet behöver kompletteras kontaktar vi dig.  
 
Vi har tyvärr inte möjlighet att informera om när just din årsräkning kommer att granskas. 
Därför kan vi inte heller informera om när arvodesbeslutet kommer att vara klart.  
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Vem betalar arvodet? 
 

Prisbasbeloppet påverkar gränserna för om huvudmannen eller kommunen ska betala 

beslutade arvoden. Om din huvudmans banktillgodohavanden överstiger 2 prisbasbelopp 

betalar huvudmannen arvodet själv ner till gränsen 2 prisbasbelopp. För huvudmannens 

skattepliktiga inkomster gäller motsvarande men där är gränsen 2,65 prisbasbelopp utifrån 

de skattepliktiga inkomsterna, brutto. Gränsnivåerna gäller för det år uppdraget utförts. 

 

Prisbasbeloppet för 2024 är 57 300 kronor.  

Prisbasbeloppet för 2025 är 58 800 kronor. 

 

Glöm inte: 

• Att anmäla lönekonto till Nordea om kommunen skall stå för arvodet. 

• Att upprätta en förenklad arbetsgivardeklaration samt betala in skatt och 
arbetsgivaravgift till Skatteverket om huvudmannen ska stå för arvodet. 

 
OBS! 
Huvudregeln är att huvudmannen ska betala arvodet. Avser förordnandet enbart sörja för 
person och/eller bevaka rätt är det viktigt att du skickar in uppgifter gällande huvudmannens 
ekonomi, om du bedömer att arvodet eventuellt ska betalas av kommunen. 

 

Utbildning årsredovisning 

 
Passa på! Det finns fortfarande möjlighet att delta vid en digital informationsträff.  
Anmälan skickas in via e-post. 
 
De tillfällen som erbjuds är: 
Torsdag den 16 januari kl.18:00, träffen genomförs via teams. 
Tisdag den 11 februari kl.18:00, träffen genomförs via teams. 
 
Glöm inte att ange vilket datum som du önskar delta. 
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Riksförbundet för frivilliga samhällsarbetare (RFS) 

 

RFS har under hösten arrangerat ett antal informationer för ställföreträdare. Sändningarna 

finns att ta del av i efterhand, via YouTube.   

 

Del 1: Ställföreträdarforum Del 1: Ställföreträdarens nuläge och framtid 

Del 2: Ställföreträdarforum Del 2: Ställföreträdaren och bankerna - YouTube 

Del 3: Ställföreträdarforum Del 3: Jan Wallgren föreläser - YouTube 

 

 

Ny i ditt uppdrag? 

 

Överförmyndarenheten erbjuder en digital informationsträff för dig som är ny i ditt uppdrag.  

Träffen genomförs, digitalt via teams, tisdag den 28 januari kl.18:00. 

 

Under träffen kommer vi att gå igenom grunderna i uppdraget som ställföreträdare.  

Anmälan skickas in via e-post. 

 

 

Dags för ett till uppdrag? 

 

Vi har ett konstant flöde av uppdrag som saknar någon som kan ta på sig att bli god man 

eller förvaltare. Bedömer du att det finns utrymme för dig att ta på dig ett till är du 

välkommen att meddela oss via telefon alternativt e-post. 

 

Telefonnummer: 0950-168 50, vi har telefontider måndag-fredag kl.10:00-12:00. 

E-post: overformyndarnamnd@lycksele.se 

 

 

 

Med vänliga hälsningar 

Överförmyndarenheten i södra Lappland 
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